Nomina,  
re quid sigt.  
2. Ioa. 3.  
expositi  
Pauli.

Entia autem dicitur de. S. Ioh. de Magister y dicitur dicitur que  
Nominatur. Nomina dicitur dicitur significat aliqua, ut res,  
sum. existit. ut Ioh. Videte qualem caritatem dedit no:  
bis pater, ut filij Dei nominemur & simus. Et ita dicitur  
Ioh. 1. an dicitur dicitur, y creatura particula declara:  
tita. y a dicitur dicitur dicitur de la autem dicitur de. S.  
Ioh.

aut quis pot. in valere, ~~dependere~~, aut qui habet omnia  
quae sibi sufficiunt, ne quaterius eget ope. ~~Stratim~~ ubi de  
nombres ponce lautor, como, Emanuel, s. nobiscum Deus  
Nica, sublimis, Nova, terribilis. Alibi curae quae quisi:  
cre. yllamare Dyvinae para differencia ad. Lodias mu.

. sup. 2. . ertas, ut s. de la gentium. Uiuageo dicit dñi. Dicitur etia  
. Rom. 7. . figulus, i. creator nri & factus. Paul. Nemo qd dicit signu:  
tunc i qui fuit, qd me fecit sic. aut non habet y. Patens si:  
gulus, huius ex eadem massa facere aliud quod dicitur in  
. Sicut. 3. . sonorem, aliud versum in cantum. Sicut y. Hieron. Ecce  
Sicut blut in manu figuli, ita vas in manu mea domg  
Israel.

. Angel. . . . .  
. Job. 20. . . . .  
quitar. Divitia quas deo radice omni. Et de ventis  
eius extrahet cardis. Aliis interpretis legit extrahet eas  
Angelus. Angelus loquebatur in reboad. Moyses et  
dicebat ei. Ego sum Ds. Abraham et y. Jacob dandi ben  
dictiona sumi dicit y. phary. Manas et dicit, Angelus qui  
eripuit me de cum dñi malis benedicta spueris sos.

Nota adia y. . . . .  
Deo dicit  
aturis.

. lib. 9. v. 8  
novit. 8.  
9. 122.

. Depen.  
Som.

lux mundi. Quis est, y dize. Ecce ego mitto vos sicut ovem  
 in meses luporum. Vide Basil. con Sabellianos, et Irium.  
 Estote perfecti sicut pater vester celestis. Ansib. expose  
 .c. Damnamq. de sum. trinit. & fidecat. y lo declaransi.  
 Estote perfecti perfectione gratie, sicut pater celestis perfectus  
 est perfectione nature. Dize Div. viusego y tambien de iui.  
 mos nasotas. Per solos sombres y las Angeles aung sellaman  
 viuentes, comparati de immortui sunt. Et adize. S. Hieron.  
 .sten. et solos sellaman immortals, y veras, por qe q' las ci.  
 atura stinere por gracia. ipe de beate nazam. Diluxap.  
 pellatur, & tenet q' in eorum sunt ubi. quando dize. S. Joa.  
 qen la lumbre de Divino aytine blas' figura, on dit abio:  
 num lumina aliqua s'ndemacudant. Seraptes sellaman  
 luz del mundo, sed non est scriptura qd in apat' do y lucenul  
 le sunt tenebris. legelut' im. sup. ps. 1. q' e' s' b' la a' ct' p' p' o:  
 parito muy bien. Et Deopsi. superbiu' d' cum.